
Helbredende  proces  med  Lux  Spa  Home  Laser

Jeg  har  ikke  været  i  stand  til  at  ændre  denne  globale,  katastrofale  situation  med  hensyn  til  ørebesvær  på  egen  hånd,  selvom  jeg  i  mere  end  

30  år  kontinuerligt  har  forsøgt  at  informere  vores  ØNH-myndigheder  om  den  videnskabelige  sandhed  og  konklusionen  (se  https://

luxspaibiza.com)  af  min  Low  Level  Laser  Therapy  (LLLT).

Når  det  kommer  til  øreterapi,  er  der  et  globalt  økonomisk  monopol,  som  gør  tanken  om,  at  ovenstående  symptomer  angiveligt  er  uhelbredelige,  

til  grundlaget  for  en  voksende  milliardforretning.  Se  min  artikel  om  øremonopolet  på  https://luxspaibiza.com

Men  vi  lykkes  bestemt  med  at  ændre  meget  individuelle,  helt  personlige  og  private  øresituationer  til  det  bedre  og  bedre,  takket  være  vores  Lux  

Spa  Home  Laser  af  Dr.  Ing.  Wilden /  indre  øre  laser.

Alle  brugere  af  vores  Home  Laser  oplever  dette  hver  dag.

Igen  og  igen  opstår  spørgsmålet:  hvorfor  er  vores  LLLT-ørebehandling  ikke  standardterapien  for  disse  problemer  siden  længe  siden,  i  

betragtning  af  at  så  mange  mennesker  lider  af  sådanne  plagende  symptomer?  Og  hvorfor  nægter  den  internationale  ØNH-ekspertverden  

vedvarende  at  kontrollere  den  revolutionerende  effektivitet  på  øret  af  vores  Low  Level  Laser  Therapy  på  en  neutral  måde  og  lade  de  berørte  

drage  fordel  af  det?

Det  er  der  en  god  grund  til:  "Ændr  aldrig  en  kørende  virksomhed  –  i  hvert  fald  aldrig  ændre  en  veldreven  virksomhed"!

Tab  af  hørelse  (også  og  især  i  barndommen),  tinnitus  (lyde  inde  i  øret),  hyperacusis  (hørefølsomhed),  dysacusis  

(høreforvrængning),  tryk  i  øret,  restitution  efter  høretab,  otogen  svimmelhed  og  Ménières  sygdom  (kvalme).  Du  vil  opleve  

succesen  med  vores  personlig  terapi  både  i  håndteringen  af  akutte  problemer  og  med  kroniske  øresygdomme,  som  du  måske  har  lidt  i  

mange  år.

Lux  Spa  Home  Laser  af  Dr.  med.  Wilden  forbedrer  sikkert  og  pålideligt:

•  Din  dysacusis  (høreforvrængning)  forbedres  hurtigt,  og  din  hørelse  bliver  klarere  og  endelig  klar  igen.

Din  tinnitus  (lyde  inde  i  ørerne)  er  normalt  en  højfrekvent  lyd,  som  bliver  finere  og  blidere,  for  derefter  at  trække  sig  mere  og  mere  tilbage  i  

baggrunden  og  til  sidst  helt  forsvinde.

Som  regel  vil  du  opleve  de  første  forbedringer  i  dit  høretab  efter  din  første  selvterapi  med  vores  Lux  Spa  Home  Laser /  Inner  Ear  Laser.  Vi  

anbefaler,  at  vores  brugere  dokumenterer  deres  subjektive  høreforbedring  efter  4-6  ugers  egenterapi  med  en  kontrolaudiometri.  Muligheden  for  

at  kontrollere  den  auditive,  biostimulerende  effekt  af  vores  hjemmelaser  ved  hjælp  af  gentagne  kontrolaudiometrier  gives  over  hele  den  individuelle  

indre  øre  regenereringsproces.

Ud  over  at  forbedre  deres  hørelse  bemærker  brugere  af  vores  hjemmelaser  en  forbedring  af  eventuelle  andre  nødsignaler  i  det  indre  øre,  

der  kan  være  til  stede.
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•  Dit  tryk  i  øret  bliver  hurtigt  foranderligt  og  blidere,  og  forsvinder  derefter  helt.

Vi  hjælper  dig!

længere  smertefuld  hørelse.

Tag  initiativ  til  at  løse  dine  øreproblemer  på  den  smarteste,  mest  moderne  og  mest  behagelige  måde!

Brug  din  sunde  fornuft  til  at  forstå  din  øresituation  biologisk  korrekt  (se  https://luxspaibiza.com).

stabiliserer  sig  støt.

Oplev  den  videnskabelige  sandhed  om  lysets  biologiske,  altid  positive  og  bivirkningsfrie  biostimulerende  effektivitet,  især  på  vores  overbelastede  

høre-  og  balanceorganer  (vores  indre  øreorganer),  ganske  komfortabelt  og  i  al  gennemsigtighed  derhjemme.

Send  os  din  score  og  dit  spørgeskema  via  e-mail  (findes  i  kontaktsektionen  på  alle  vores  websider).  Dette  er  nok  til  at  rådgive  dig  individuelt.

•  Din  otogene  vertigo  (svimmelhed)  forbedres  forbløffende  hurtigt  og  din  tidligere  kompromitterede  balance

Ménières  sygdom  (roterende  kvalme).

Vi  rådgiver  også  gerne  alle  dine  familiemedlemmer  og  venner,  som  du  måtte  ønske  at  dele  din  Lux  Spa  Home  Laser  med.  Jo  flere  mennesker  

tester  og  bruger  vores  hjemmelaser,  jo  klarere  er  dens  terapeutiske  kvalitet.  Langsomt  men  sikkert  opstår  der  en  demokratisk  objektivitet,  som  

er  baseret  på  din  egen  ærlige  erfaring

•  Det  samme  gælder  for  alle  patienter,  der  lider  af  de  mest  alvorlige  af  alle  overvældende  symptomer  i  det  indre  øre,

•  Din  hyperacusis  (høreoverfølsomhed)  mister  sin  smertefulde  natur  og  bliver  til  en  stabil,  meget  god  og  ingen

Lad  dig  ikke  blænde.

Patienter  med  svimmelhed  og  Ménières  sygdom  er  vores  mest  taknemmelige  kunder.
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Petriskål  med  en  opløsning  af  NaCl,  

indeholdende  noget  antibiotisk  stof.

Petriskål  med  ren  opløsning  af  NaCl.

Her  bygges  en  bakteriefri  ring.

To  petriskåle  frøet  med  den  samme  bakterie

Her  bygges  ingen  bakteriefri  ring.

Derved  udvikles  et  bakterielag  på  overfladen  af  petriskålen.

Og  den  anden  petriskål  får  en  saltvandsopløsning,  der  indeholder  et  antibiotisk  virksomt  stof.

To  petriskåle  bruges  til  dette  formål.  Begge  er  frøet  med  en  bakterie.

farmaceutisk  vurdering  af  et  antibiotikum  (antibiotisk  virkende  stof).

Derefter  påføres  ren  saltvandsopløsning  (natriumchloridopløsning)  på  en  petriskål.

Udtrykket  'grundlæggende  biologisk  effektivitet'  kan  illustreres  ganske  godt  med  eksemplet  på

Den  grundlæggende  biologiske  effektivitet

Der  udvikles  en  såkaldt  'hindering  ring'  i  petriskålen  med  det  antibiotisk  virkestof.  Dette  er  en  bakteriefri  
zone,  der  er  resultatet  af  det  testede  stofs  antibakterielle  virkning.
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Under  en  terapi  med  lavniveau  laserlys
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Fremskridt  sårheling  af  et  tidligere  ikke  helende  sår  (f.eks.  et  såkaldt  ulcereret  ben  =  Ulcus  Cruris)

Stimulering  af  sårheling  af  tidligere  ikke  helende  sår  er  den  grundlæggende  indikation  
af  LLLT.  Allerede  i  1962  blev  det  observeret  og  dokumenteret  for  første  gang  af  
den  ungarske  kirurg  Dr.  Endre  Mester  i  hans  praksis  i  Budapest.

Ulcus  Cruris  (ulcereret  ben),

effektivitet,  der  er  synlig  i  forbindelse  med  sårheling.

Svaret  i  lavniveaulaserterapi  (LLLT)  til  den  netop  forklarede  biologiske  
effektivitet  af  et  antibakterielt  stof  er  det  grundlæggende  biostimulerende  middel.

Ulcus  Cruris  (ulcereret  
ben),  før  laserterapi efter  10  x  laserterapi

Dr.  Mester  er  blevet  betragtet  som  faderen  til  LLLT  lige  siden.

Machine Translated by Google



Hvis  man  samtidig  tænker  på,  at  de  biologiske  virkningsmekanismer  af  mange  medicin,  
der  er  ordineret  millionfold,  fx  aspirin  (acetylsalicylsyre),  ikke  rigtig  er  klart  kendt,  
virker  ovenstående  udsagn  meget  tvivlsomt,  i  hvert  fald  for  mig.

Indtil  i  dag  har  det  været  normalt  for  universitetsmedicin  at  udelukke  denne  
imponerende  kliniske  effektivitet  af  lavniveaulaserterapi  (LLLT)  med  argumentet:  
"Hvordan  skal  det  her  virke?".

I  betragtning  af  den  tekniske  side  af  medicin,  såvel  som  dens  primære  opgave  
at  udvikle  biologiske  problemløsninger  for  patienterne,  er  denne  holdning  virkelig  svær  at  forstå.

American  FDA  (Food  and  Drug  Administration).

når  flere  og  flere  får  chancen  for  at  lære  om,  at  vi  har

er  blevet  verificeret  tusindvis  af  gange,  og  det  er  blevet  officielt  anerkendt  af
Indtil  i  dag  var  denne  grundlæggende  biostimulerende  effektivitet  af  LLLT  med  hensyn  til  sårheling

en  videnskabelig  klar  forklaring  på  den  biologiske  effektivitet  af  LLLT

Vores  nuværende  akademiske  håndtering  af  LLLT  bliver  fuldstændig  uforståelig

Derudover  er  der  i  øjeblikket  flere  tusinde  internationale  videnskabelige  publikationer,  der  
undersøger  og  verificerer  den  generelle  biostimulative,  grundlæggende  biologiske  effektivitet  
af  LLLT,  efterhånden  for  alle  somatiske  celler,  også  især  for  de  auditive  celler  og  andre  
nerveceller.  (blandt  andet:  www.primabooks.com )
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Vestibulære  celler,  ved  hjælp  af  eksemplet  på  helbredelse  af  Ulcus  Cruris

Patienter  med  lyst  til  det  indre  øre  mærker,  at  deres  lidelser  (symptomer)  øges  i  løbet  af  
fremadskridende  overbelastning  af  det  indre  øre.

Hørenedsættelse  hos  børn,  akut  høretab,  hyper-  og  dysacusis  (auditiv  overfølsomhed  og  
høreforvrængning),  øretryk,  tinnitus  (lyde  inde  i  øret),  kronisk  høretab,  hørenedsættelse,  
svimmelhed  (svimmelhed)  og  Ménières  sygdom  (snurrefornemmelse  og  kaster  op)  er  
vores  overanstrengte  auditive  og  vestibulære  celler.  indre  øreorgan.

Visualisering  af  den  gradvist  forløbende  biologiske  overbelastning  af  vores  auditive  og

producerer  de  typiske  symptomer  på  et  ulcereret  ben  (smerte,  følelse  af  tyngde,  
træningsintolerance,  hævelser  osv.).

Ulcus  Cruris-patienter  med  større  sår  lider  af  mere  intense  lidelser.

Fra  et  biologisk  synspunkt  er  det  symptomer  på  et  indre  overbelastningssår,  
ligesom  Ulcus  Cruris  (ulcereret  ben)  er  en  slags  biologisk  overbelastning,  der

Machine Translated by Google



©  Dr.  Lutz  Wilden 84

Machine Translated by Google



85

Den  trinvise  forværring  af  de  auditive  og  vestibulære  cellers  biologiske  kvalitet  ift
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Fra  et  biologisk  synspunkt  er  dette  den  samme  proces  som  den  tidligere  illustrerede  
helingsproces  af  Ulcus  Cruris  (ulcereret  ben).

Selvfølgelig  afhænger  varigheden  af  behandlingen  af  overbelastning  af  det  indre  
øre  og  deres  symptomer  af,  hvor  alvorlig  den  respektive  tilstand  af  
overbelastning  er.  Ligesom  varigheden  af  behandlingen  med  Ulcus  Cruris  
afhænger  af,  hvor  stort  såret  er  i  begyndelsen  af  behandlingen.

På  grund  af  dens  grundlæggende  biostimulerende  effektivitet  opnår  højkvalitets  laserterapi  
trin-for-trin  forbedring  af  den  biologiske  indre  ørekvalitet,  og  hvis  terapien  udføres  længe  
nok,  reduceres  de  ovenfor  nævnte  symptomer  trin  for  trin  og  kan  i  sidste  ende  elimineres  
eller  heles  fuldstændigt.

nervecellernes  tider.  Auditive  og  vestibulære  celler  er  højt  specialiserede  
nerveceller.

Auditive  og  vestibulære  celler  ved  hjælp  af  højt  doseret  lavniveaulaserterapi

Regenereringstiden  afhænger  også  af  den  naturligt  givne  regenerering

(LLLT)  Af  til  Dr.  Wilden®,  ved  hjælp  af  eksemplet  på  helbredelse  af  Ulcus  Cruris

Visualisering  af  den  gradvist  forløbende  biologiske  regenerering  af  vores  overanstrengte
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Samtidig  bliver  hørelsen  mere  følsom  (=  høreevne

Hyperacusis  (auditiv  overfølsomhed),  som  ledsager  alle  overbelastninger  i  det  indre  øre,

forstyrrende  støj).

Trykket  kan  midlertidigt  stige  en  lille  smule,  efter  støjbelastning  under

Forbedringen  af  den  biologiske  kvalitet  af  alvorligt  overanstrengt  auditiv  og

bliver  mere  intens  i  starten  (=  Hørecellernes  ønske  om  regenerering  uden

vestibulære  celler  kan  opleves  som  følger:

Resultaterne  af  vores  behandling  er  opnået  i  mere  end  20  år,  især  i  
tilfælde  af  alvorlige  og  meget  alvorlige  overbelastninger  i  det  indre  øre.

regenereringsfase.  Når  stressen  er  overstået,  falder  øretrykket  igen.

Auditiv  forvrængning  (dysacusis)  bliver  mindre  og  mindre  intens.

bliver  bedre).

Øretrykket  svinger,  falder  trin  for  trin  og  forsvinder  til  sidst  gradvist  helt.

Den  trinvise  forbedring  under  og  efter  den  højt  doserede  lav-
niveau-laserterapi  af  Dr.  Wilden
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din  personlige  hørekurve
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Vertigo  (svimmelhed)  og  det  hyppigt  forekommende  tryk  i  hovedet/
følelse  af  følelsesløshed  forsvinder  trin  for  trin.

Alt  i  alt  kræver  tinnitus  (lyde  inde  i  øret)  den  længste  regenereringstid,  indtil  den

forsvinder.  Dette  gælder  også  for  snurrefornemmelse  og  kaste  op

Alt  i  alt  gælder:  Jo  mere  alvorlig  den  respektive  overbelastning  af  det  indre  øre  
er,  og  jo  længere  den  har  eksisteret,  og  jo  større  dit  ønske  om  at  forbedre  den  
personlige  situation  er,  jo  mere  intenst  bør  du  støtte  dine  ører  med  vores  behandling.

Aggressiviteten  af  alle  lyde  inde  i  øret  bliver  støt  mindre  intens  (observeret  over  en  
periode  på  24  timer).

mere  og  mere  fladt«.  Rumlig  orientering
“

Ved  faldende  tinnitus,  hvis  hørecellerne  understøttes  yderligere  med

I  tilfælde  af  meget  alvorlig  svimmelhed  kan  lejlighedsvise  situationer  med  svimmelhed  
forekomme  i  den  første  fase  af  vores  laserlysbehandling,  i  løbet  af  langvarig  regenerering.

er  fuldstændig  elimineret.

(Ménières  sygdom).

elimineret.

Nedsættelse  af  hørelsen  bliver  gradvist  bedre  og  bedre.  Ørerne  hører  bedre.  De  
målbare  høreforbedringer  er  5-20  dB,  hvis  behandlingstiden  er  nævnt
ovenstående  er  overholdt.  Dette  gælder  for  alle  frekvenser.  Hvis  behandlingen  
fortsættes,  vil  høreforbedringerne  støt  stige.

vores  laserlysstråling  med  længere  intervaller,  vil  tinnitus  være  helt

Tinnitus  (lyde  inde  i  øret)  er  vekslende  i  begyndelsen,  derefter  (i  tilfælde  af  højfrekvent  tinnitus)  bliver  den  en  
lille  smule  mere  hyppig,  men  samtidig  tyndere  og  finere.

Intensiteten  af  svimmelheden  bliver  derved  mulig  
igen,  uden  nogen  forstyrrelser.  Den  ustabile  gang
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Tinnitus  (lyde  inde  i  øret)  er  først  svingende,  derefter  (i  tilfælde  af  højfrekvent  tinnitus)  bliver  den  en  
lille  smule  mere  hyppig,  men  samtidig  tyndere  og  finere.

Øretrykket  svinger,  letter  i  stigende  grad  og  går  helt  væk  trin  for  trin.

Aggressiviteten  af  lydene  inde  i  øret  aftager  støt  (observeret  over  24  timer).

er  fuldstændig  elimineret.

Hyperakusis  (auditiv  overfølsomhed)  bliver  tydeligt  mildere.  Derved  bliver  hørelsen  mere  
følsom  (=  forbedring  af  høreevnen).

Dysacusis  (auditiv  forvrængning)  letter  hurtigt.

Forbedringen  af  hørecellernes  biologiske  kvalitet  kan  opleves  som  følger:

Så  længe  de  fleste  af  de  auditive  celler  målt  i  audiometri  er  over,  lidt  over  eller  lidt  under  30  dB-
linjen,  opnår  vores  terapi  inden  for  få  terapisessioner  (f.eks.  5  x  15  eller  5  x  30  minutters  
strålingstid  pr.  øre)  forbedringer  med  hensyn  til  hørelse  og  symptomer.  Dette  er  
meget  hurtigt  og  meget  tydeligt  opfatteligt,  og  meget  tydeligt  målbart  i  audiometri.

Alt  i  alt  kræver  tinnitus  (lyde  inde  i  øret)  den  længste  regenereringstid,  indtil  den

©  Dr.  Lutz  Wilden

Den  trinvise  forbedring  under  og  efter  den  højt  doserede  lav-
niveau-laserterapi  af  Dr.  Wilden
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Dette  gælder  også  for  snurrefornemmelse  og  kast  op  (Ménières  sygdom).

Et  høretab  (hørenedsættelse),  som  ofte  forbliver  ubemærket  i  denne  startsituation,  ændrer  sig  

til  en  tilstand  med  stigende  auditiv  følsomhed.

bliver  muligt  igen  uden  forstyrrelser.  Den  ustabile  gang  forsvinder.

ovenstående  er  overholdt.  Dette  gælder  for  alle  frekvenser.  Hvis  behandlingen  fortsættes,  
vil  alle  symptomer  på  overbelastning  af  det  indre  øre  forsvinde  med  hver  behandlingssession.

Vertigo  (svimmelhed)  og  det  hyppigt  medfølgende  tryk  i  hovedet /  følelsesløshed  forsvinder  hurtigt  i  

tilfælde  af  denne  startsituation  (de  fleste  af  hørecellerne  er  over  30  dB).

De  målbare  høreforbedringer  er  10-20  dB,  hvis  behandlingstiden  er  nævnt

Intensiteten  af  svimmelheden  bliver  derved  "mere  og  mere  flad".  Rumlig  orientering

I  tilfælde  af  at  ørelydene  forsvinder  mere  og  mere,  hvis  hørecellerne  understøttes  yderligere  med  

vores  terapi  med  længere  intervaller,  vil  de  blive  fuldstændig  elimineret.

Til  sidst  forsvinder  de  nødsignaler,  der  var  til  stede  før,  fuldstændigt.
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Tværsnit  gennem  det  auditive  organ

ØNH-medicins  procedure  for  det  auditive  organ,  som  har  været  
officielt  anerkendt  i  lang  tid.

Tværsnit  gennem  det  auditive  organ

Barn  med  Cochlea-implantat

©  Dr.  Lutz  Wilden 91

Konsekvensen  er:

at  erstatte  det  med  tekniske  proteser  
(cochleaimplantater).

høreapparat  (f.eks.  høreapparatteknologi,  
højttalerteknologi  i  i-pads  og  hovedtelefoner,  
in-ear-monitorering,  alle  former  for  teknikker  til  
lydeksponering  osv.)

Flere  og  flere  børn,  unge,  voksne  og  
ældre  bliver  derved  høreapparatbrugere  
eller  får  cochleaimplantater.  Således  
bliver  de  ofre  for  de  globale  ØNH-
høreapparat  og  ØNH-cochlea  
implantatstrategier.

I  øjeblikket  bruges  hverken  penge,  ØNH-
lægehjælp  eller  ØNH-intelligens  for  at  skåne  og  
behandle  det  indre  øreorgan,  som  biologisk  skal  
behandle  alle  lydhændelser.  Penge  og  ØNH-
intelligens  bruges  kun  til  kirurgisk  
ødelæggelse  (kirurgisk  implantation  af  
cochlea-implantater  i  kraniet)

Penge  og  teknologisk  intelligens  bruges  kun  
til  det  indre  øre,  hvis  det  er  i  orden

I  øjeblikket  bruges  der  mange  
penge,  teknologisk  intelligens  og  opmærksomhed  
på  at  intensivere  akustikken  før

Udsigter  og  konklusioner
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Tværsnit  gennem  det  auditive  organ

Laserlys  når  det  indre  øre.

LLLTs  terapeutiske  procedure  for  det  auditive  organ,  som  allerede  er  realiseret,  men  endnu  ikke  udbredt.

92

Med  kun  få  penge,  men  med  
tilstrækkeligt  engagement  til  bred  
folkeoplysning  om  betydningen  og  
effekten  af  aktiv  selvbeskyttelse  
mod  hverdagens  larm,  kan  det  indre  
øre  behandles  på  en  intelligent  og  skånsom  måde.

Flere  og  flere  børn,  unge,  voksne  og  
ældre  mennesker  ville  derved  blive  
skånet  for  tilstande  med  
overbelastning,  høreapparater  og  cochleaimplantater.

tab  (hørenedsættelse),  svimmelhed  og  Ménières  sygdom)

Den  højkvalitets  (=  tilstrækkeligt  doserede)  og  lang  
nok  doserede  LLLT  er  indtil  videre  den  eneste  
terapi,  der  opnår  klart  målbare  og  mærkbare  forbedringer  
eller  heling  af  symptomer  på  overbelastning  af  det  
indre  øre  (hyper-  og  dysacusis,  øretryk,  tinnitus,  akut  og  kronisk  hørelse

Hvis  penge,  teknologisk  intelligens  og  ØNH-
medicinsk  intelligens  blev  brugt  til  det  indre  
øreorgan,  kunne  det  holdes  sundt  hele  livet  
på  trods  af  vores  civilisations  hverdagsstøjstress.

Konsekvensen  er:
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Helst  vil  man  ikke  høre  mere  om  hele  dette  emne.

Kun  hvis  flere  og  flere  mennesker  alligevel  søger  efter  løsninger  på  deres  øreproblemer,

på  den  anden  side  skal  det  "behandles  med  lydforstærkning"),  men  man  føler  sig  magtesløs  
og  hjælpeløs,  når  man  står  over  for  ØNH-myndighedernes  tilgange  og  procedurer.

Jeg  vil  gerne  give  et  bidrag  til  dette  formål  i  form  af  denne  tekst.

Ud  over  det  er  jeg  vidne  til  voksende  intellektuel  sløvhed  og  resignation  i  offentligheden,  
når  det  kommer  til  emneøret.

og  kun  hvis  LLLT  for  det  auditive  organ  er  åbent  diskuteret  i  offentligheden,  flere  og  flere  mennesker

Man  mærker  den  indre  afsky  (på  den  ene  side  er  "støj  ikke  godt  for  mit  øre"  -  på

ØNH-medicinens  nuværende  monopol  vedrørende  ekspertudtalelse  og  
terapi  i  forbindelse  med  høreapparatindustrien  har  efter  min  mening  
løbende  øget  antallet  af  mennesker,  der  lider  af  øreproblemer.

Terapi  Situation  af  højt  doseret  LLLT  af  Dr.  Wilden®

vil  være  i  stand  til  at  forbedre  deres  ofte  meget  desperate  situationer  vedrørende  deres  ører.
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